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TOTAL 90 74 1 - 9 8 75 65 5 1

Bocas del Toro 4 4 - - 1 1 3 3 - -
Coclé 7 7 - - 1 1 6 6 - -
Colón 6 4 - - 1 1 5 3 - -
Chiriquí 14 14 - - 1 1 13 13 - -
Darién 3 - - - 1 - 2 - - -
Herrera 8 8 - - 1 1 7 7 - -
Los Santos 8 8 - - 1 1 7 7 - -
Panamá 1 1 1 - 1 1 - - - -
Panamá Este 2 1 - - - - 2 1 - -
Panamá Metro 4 3 - - - - 4 3 - -
Panamá Oeste 5 5 - - - - 5 5 - -
Veraguas 13 11 - - 1 1 12 10 - -
Comarca Madungandí 1 - - - - - 1 -
Comarca Wargandí 1 - - - - - 1 -
Comarca Emberá 3 - - - - - 2 - 1 -
Comarca Kuna Yala 1 - - - - - - 1 -
Comarca Ngäbe Buglé 8 8 - - - - 7 7 1 1

(-) Información nula o cero.

Gráfica 11-3.a.   COMISIONES CONSULTIVAS AMBIENTALES INSTALADAS: AÑOS 2009-2012

           Fuente: Autoridad Nacional del Ambiente. Dirección de Fomento a la Cultura Ambiental, 2012.
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Fuente: Autoridad Nacional del Ambiente. Dirección de Fomento a la Cultura Ambiental, 2012.
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 Cuadro 11-3. COMISIONES CONSULTIVAS AMBIENTALES INSTALADAS: AÑOS 2009-2012

Provincia, Regional y 
Comarca

P
or

 In
st

al
ar

 
se

gú
n 

le
y 

41

In
st

al
ad

as

Comisiones Consultivas

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Nacional Provincial Distrital Comarcal

1
9

75

5
0

8

65

1

Nº
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Por Instalar según ley 41 Instaladas


